TSV

TURN- UND SPORTVEREIN GERNLINDEN e.V.

Bergsport • Fußball • Ringen • Sportfischen • Sportkegeln • **Stockschützen**Tanzsport • Tischtennis • Turn- Freizeit- und Gesundheitssport

Einladung

Liebe Stockschützen,

die Stockschützenabteilung des TSV Gernlinden e.V. veranstaltet am Sonntag, den 30. Juni 2019 ein Offenes Mixed-Turnier zudem wir Euch recht herzlich dazu einladen.

Wo: Stockbahnen am Sportplatz des TSV Gernlinden e.V.

Sportstraße 1 in 82216 Gernlinden

Wann: Sonntag, 30.06.2019

Meldung: 09:00 Uhr Beginn: 09:30 Uhr

Teilnehmer: 7 Moarschaften Startberechtigung: Ohne Pässe

Wettbewerb: Mannschaftsschießen nach IER und ISPO,

Hinweis: Die SLS blau-Lila Nr. 16 ist nicht erlaubt

Wettbewerbsleiter: wird von TSV Gernlinden e.V. gestellt Schiedsrichter: wird von TSV Gernlinden e.V. gestellt

Startgeld: 25,00 Euro pro Mannschaft

Anmeldung verpflichtet zur Zahlung

Preise: Fleischpreise für jeden Teilnehmer

Anmeldung: spätestens 4 Wochen vor Turnierbeginn schriftlich an:

Peter Westermaier Ganghoferstraße 5b 82216 Gernlinden

E-Mail: stockschuetzen@outlook.de

Startlisten: Startlisten werden rechtzeitig zugesandt.

Bei Nichtberücksichtigung erfolgt Absage.

Haftung: Für Unfälle aller Art, auch Dritten gegenüber, übernimmt

der Verein keine Haftung.

Wir freuen uns auf Eure Zusage, wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg beim Turnier.

Mit sportlichen Grüßen Peter Westermaier

Cristian Strobel (Abteilungsleiter) TSV Gernlinden e.V. Abt. Stockschützen Meister Matthias (stellv. Abteilungsleiter) TSV Gernlinden e.V. Abt. Stockschützen Peter Westermaier (Sportlicher Leiter) TSV Gernlinden e.V. Abt. Stockschützen Wenhart Martin (stellv. Sportlicher Leiter) TSV Gernlinden e.V. Abt. Stockschützen